ท่ีมา : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ข้อมูล ณ ม.ค. - มี.ค. 2566

1.4.3 ข้อมูลโครงสร้างพื้นฐานและสาธารณูปโภคอื่นๆ ที่เก่ียวข้อง
1.4.3.1 ประปา สถิติผู้ใช้น้ำ ปริมาณการผลิต และการจำหน่าย ของการประปาส่วนภูมิภาค
จังหวัดหนองบัวลำภู

ตารางที่ 12 แสดงข้อมูลของประเภทผู้ใช้น้ำ

รายการ
ปี 2563
(2020)

ปี 2564
(2021)

ปี 2565
(2022)

ผู้ใช้น้ำ (ราย) 11,546 11,923 12,377
ปริมาณน้ำผลิตจริง (ลูกบาศก์เมตร) 4,146,719 3,498,987 3,660,445
ปริมาณน้ำขาย (ลูกบาศก์เมตร) 2,671,427 2,686,420 2,815,188

ท่ีมา : การประปาส่วนภูมิภาค ข้อมูล ณ วันท่ี 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

1.5 ข้อมูลด้านเศรษฐกิจของจังหวัด
1.5.1 สภาพเศรษฐกิจโดยทั่วไป